Dienstplan Jugendfeuerwehr Olbernhau 2025

Freitag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Fr. -Sonntag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Dienstag
Samstag
Mittwoch
Sonntag

Der Dienst beginnt immer 17.00 Uhr am Geratehaus der FF Olbernhau und endet 19.00 Uhr
Die Bekleidung is stets die Uniform der Jugendfeuerwehr, sofern nichts Anderes angewiesen

wird. Anderungen Vorbehalten!

31.01.23025
12.02.2025
12.03.2025
26.03.2025
09.04.2025
26.04.2025
07.05.2025
17.05.2025
21.05.2025
28.05.2025
04.06.2025
11.06.2025

13.-15.06.2025

18.06.2025
13.08.20256
27.08.2025
06.09.2025
10.09.2025
24.09.2025
22.10.2025
05.11.2025
11.11.2025
22.11.2025
03.12.2025
14.12.2025

Olbernhau den 26.12.2024

P. Trinks

-

Jugendwart

Verantwortliche:

bis 14 Jahre

Jahreshauptversammlung
Arbeitsschutz/ LIMA
Gerétetraining / Knoten
Erste Hilfe

Atemschutz

Maibaumsetzen
Grundiibung

Ausfahrt

Wasserfihrende Amaturen
Ubung KLV { nur Teilnehmer )
Technische Hilfe

Ubung KLV ( nur Teilnehmer )
Kreisjugendfeuerwehrtage in Seiffen
Wasserrettung

Grundibung
Wasserentnahmestellen/ Hydrénten
Besuch Kletterwald

Leitern der Feuerwehr
Taktische Ventilation
Gefahrgut
Brandmeldeanlagen
Martinsumzug
Weihnachtsfeier
Beleuchtung

Kinderbergaufzug

J. Klaffenbach
{ 6
Blirgermeister

Jugendwart, Pierre Trinks

Stellvertreter, Stefan May

19.00-21.00 Uhr
17.00-19.00 Uhr
17.00-19.00 Uhr
17.00-19.00 Uhr
17.00-19.00 Uhr
13.30-15.00 Uhr
17.00-19.00 Uhr
08.00-17.00 Uhr
17.00-19.00Uhr
17.00-19.00 Uhr
17.00-19.00 Uhr
17.00-19.00 Uhr
nach Absprache
17.00-19.00 Uhr
17.00-19.00 Uhr
17.00-19.00 Uhr
08.00-15.00 Uhr
17.00-19.00 Uhr
17.00-19.00 Uhr
17.00-19.00 Uhr
17.00-19.00 Uhr
16.30-18.00 Uhr
15.30-19.00 Uhr
17.00-19.00 Uhr
15.30-17.30 Uhr

A.Herold

Ak

Wehrleiter

0172/3736630
0152/06040994



