## Dienstplan Jugendfeuerwehr Olbernhau 2025

bis 14 Jahre

Freitag	31.01.23025	Jahreshauptversammlung	19.00-21.00 Uhr
Mittwoch	12.02.2025	Arbeitsschutz/ LIMA	17.00-19.00 Uhr
Mittwoch	12.03.2025	Gerätetraining / Knoten	17.00-19.00 Uhr
Mittwoch	26.03.2025	Erste Hilfe	17.00-19.00 Uhr
Mittwoch	09.04.2025	Atemschutz	17.00-19.00 Uhr
Samstag	26.04.2025	Maibaumsetzen	13.30-15.00 Uhr
Mittwoch	07.05.2025	Grundübung	17.00-19.00 Uhr
Samstag	17.05.2025	Ausfahrt	08.00-17.00 Uhr
Mittwoch	21.05.2025	Wasserführende Amaturen	17.00-19.00Uhr
Mittwoch	28.05.2025	Übung KLV ( nur Teilnehmer )	17.00-19.00 Uhr
Mittwoch	04.06.2025	Technische Hilfe	17.00-19.00 Uhr
Mittwoch	11.06.2025	Übung KLV ( nur Teilnehmer )	17.00-19.00 Uhr
FrSonntag	1315.06.2025	Kreisjugendfeuerwehrtage in Seiffen	nach Absprache
Mittwoch	18.06.2025	Wasserrettung	17.00-19.00 Uhr
Mittwoch	13.08.20256	Grundübung	17.00-19.00 Uhr
Mittwoch	27.08.2025	Wasserentnahmestellen/ Hydranten	17.00-19.00 Uhr
Samstag	06.09.2025	Besuch Kletterwald	08.00-15.00 Uhr
Mittwoch	10.09.2025	Leitern der Feuerwehr	17.00-19.00 Uhr
Mittwoch	24.09.2025	Taktische Ventilation	17.00-19.00 Uhr
Mittwoch	22.10.2025	Gefahrgut	17.00-19.00 Uhr
Mittwoch	05.11.2025	Brandmeldeanlagen	17.00-19.00 Uhr
Dienstag	11.11.2025	Martinsumzug	16.30-18.00 Uhr
Samstag	22.11.2025	Weihnachtsfeier	15.30-19.00 Uhr
Mittwoch	03.12.2025	Beleuchtung	17.00-19.00 Uhr
Sonntag	14.12.2025	Kinderbergaufzug	15.30-17.30 Uhr

Der Dienst beginnt immer 17.00 Uhr am Gerätehaus der FF Olbernhau und endet 19.00 Uhr Die Bekleidung is stets die Uniform der Jugendfeuerwehr, sofern nichts Anderes angewiesen wird. Änderungen Vorbehalten!

Olbernhau den 26.12.2024

P. Trinks

J. Klaffenbach

A.Herold

Jugendwart

Bürgermeister

Wehrleiter

Verantwortliche:

Jugendwart, Pierre Trinks Stellvertreter, Stefan May 0172/3736630 0152/06040994